



Supakuok Kalėdas Ukrainos vaikams

HO HO HOOOOOOO !!!!!!!
BRANGIEJI!!!!!!!

ŠIA KALĖDŲ ŠVENTĘ TURIME GALIMYBĘ IŽIEBTI LAIMĖS ŽIBURIUS VAIKŲ AKYSE, KURIEMS TO DABAR REIKIA KAIP NIEKADA. JŪSŲ MEILĖ IR RŪPESTIS GALI SUKURTI TIKRĄ STEBUKLĄ, SUPAKUOTĄ Į MAŽĄ KALĖDINĘ DĖŽUTĘ. ĮSIVAIZDUOKITE, KAIP DALELĖ JŪSŲ ŠIRDIES, JŪSŲ TIKĖJIMO, JŪSŲ VILTIES KELIAUJA TŪKSTANČIUS KILOMETRŲ TAM, KAD SUŠILDYTŲ MAŽO VAIKO ŠIRDELE UKRAINOJE.

PRISIJUNKITE PRIE AKCIJOS „SUPAKUOK KALĖDAS UKRAINOS VAIKAMS“! VILNIAUS KALĖDA ASMENIŠKAI PRISTATYS JŪSŲ SURINKTAS DOVANAS Į CHARKIVĄ BEI IŠLAISVINTAS TERITORIJAS, KUR KARTU SU ŠVENTINIU RENGINIU ĮTEIKS ŠIAS STEBUKLINGAS DĖŽUTES VAIKAMS. TAI DAUGIAU NEI TIK DOVANOS. TAI MŪSŲ ŠILUMOS, RŪPESČIO, PALAIKYMO SIMBOLIAI, KURIUOS GALIME PADOVANOTI VAIKAMS, KURIEMS TO LABIAUSIAI REIKIA.

TEGUL KIEKVIENA DOVANA TAMPA RYŠKIA KALĖDŲ ŽVAIGŽDE, KURI PADĖS VAIKAMS PAJUSTI TIKRĄ ŠVENTĘ IR PAMATYTI ŠVIESĄ ATEITYJE. KALĖDOS – TAI STEBUKLAS, IR JŪS GALITE TAPTI JO DALIMI. SUPAKUOKITE SAVO MEILĘ Į DĖŽUTĘ, IR KARTU MES PADOVANOSIME VAIKAMS TIKRĄ PASAKĄ.

PADARYKIME ŠIAS KALĖDAS YPATINGAS! KARTU MES TAI GALIME!!! LABAI NORIME PASIDŽIAUGTI, KAD ŠIAIS METAIS PRIE AKCIJOS PRISIDĖJO LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ SENIŪNŲ ASOCIACIJA IR LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ VIEŠŲJŲ BIBLIOTEKŲ ASOCIACIJA, TODĖL DOVANAS UKRAINAI GALITE GABENTI NE TIK Į SENELIO REZIDENCIJĄ A. MICKEVIČIAUS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE VILNIUJE, TRAKŲ G. 10, BET IR Į ARTIMIAUSIĄ SENIŪNIJĄ AR VIEŠĄ BIBLIOTEKĄ.

Visada Jūsų –

Venipak

Mylintis Vilniaus Kalėda





Visos dovanos skirstomos į kategorijas BERNIUKAI, MERGAITĖS, kuriose daiktai skirstomi ir pagal amžių 0-3, 4-6, 7-11, 12-14.

Labai prašome dovanas pažymėti raidėmis B (berniukams), M (mergaitėms), įskaitomoje vietoje, bei užrašyti amžių pagal rekomenduojamas grupes. Dar geriau, jei atspausdinsite Kalėdų Senelio.

Rekomenduojame įdėti šių dovanų vaikams iki 6 metų: smulkūs žaisliukai, higienos reikmenys (dantų pasta, šepetėliai, kremukai, higieninės servetėlės), rūbeliai, plaukų gumytės mergaitėms ir, aišku, saldumynai. Gali būti atvirutė, sveikinanti su šventėmis ir linkėjimais lietuvių bei ukrainiečių kalbomis.

Vaikams nuo 6 metų: įvairūs smulkūs žaisliukai, higienos reikmenys (dantų pasta, šepetėliai, kremukai, higieninės servetėlės), kanceliarinės prekės (pieštukai, flomasteriai, liniuotės, penalai), rūbeliai, kojinytės, saldumynai. Gali būti atvirutė, sveikinanti su šventėmis ir linkėjimais lietuvių bei ukrainiečių kalbomis.

LABAI PRAŠOME, kad visi skysčiai būtų papildomai supakuoti į atskirus hermetinius maišelius. Jeigu į dovanas dedate nefasuotus saldumynus, pageidautina, kad jie būtų supakuoti į atskirus sandarius maišelius. Nesupakuoti saldumynai gali pradėti tirpti nuo atmosferos poveikio.

LABAI LABAI PRAŠOME nekrauti į dėžutes namuose esančių nereikalingų niekučių, sulaužytų ar neveikiančių žaislų, neveikiančios buitinės technikos. Turėkite omenyje, kad pakuojate dovaną, kuri pasieks net ir pačius labiausiai nuskriaustus, deokupuotus Charkovo srities miestelius. Tad dovanėles rinkite protingai, atsižvelgdami į rekomendacijas. Pakuokite džiausmą!

Batų ar kitokios dėžutės NEGALI būti apvyniotos šventiniu pakavimo popieriumi. Senelis važiuos per Lenkijos-Ukrainos sieną, todėl visos dovanos turi būti lengvai patikrinamos. Dovanos į šventinį popierių bus supakuotos jau Ukrainoje.

Pakavimo popierių pridėkite atskirai. Dėkojame už supratingumą.

Prie Senelio kelionės į Ukrainą galima prisidėti ir piniginiu pervedimu į specialią kelionės sąskaitą: LT347044090113208233EUR

Akcijos informaciniai partneriai:

Savaitraštis „TV Savaitė“

Radijo stotis „XFM“

Senelio dovanas veža – „Venipak“



**Visada Jūsų –
Mylintis Vilniaus Kalėda**



Informacija suteikiama telefonu +37062292662 arba
el. paštu rezidencija.vilnius@gmail.com

